

Grundejerforeningen Fyrrelunden

Bestyrelsens beretning for 2016

Igen en mild vinter uden gener for grundejerne. Men vi er desværre ikke sluppet for indbrud i området, og skal opfordre til at alle indbrud eller forsøg på samme meldes til politiet. Vejrliget har ikke omfattet storme med væltede træer, så også det er vi skånet for. Det indebærer dog ikke, at vi kan lade "to og fem" være lige. Der er grundejere, som nok lige bør beskære deres træer over vejene. Målene for disse er tidligere udsendt til medlemmer. Det bør gøres for ikke at få skader på de lastbiler og store køretøjer, som jævnligt kommer på vore veje.

Der har i årets løb – og her på det sidste – været nogle hushandler. Velkommen til de nye ejere, som vi meget håber vil føle sig velkomne og godt tilpas i området til glæde for alle – store såvel som små.

Områdets ordensbestemmelser vurderes at være efterlevet, hvilket naboer og øvrige sætter pris på. Skulle det vise sig at være nødvendigt at anvende larmende maskiner uden for de fastsatte tider, så aftal med naboer og giv et pip til de andre på vejen. Man kan jo komme i den situation, at håndværkere og en selv er tvunget ud i situationer, hvor tiderne ikke lige kan overholdes. Lidt "godt naboskab" og hensyn er ikke dårligt. Lidt hensyn kunne også godt udvises gennem en overholdelse af hastigheder for de kørende.

Som det fremgår af dagsordenen må bestyrelsen igen i år opfordre til, at der melder sig nye kandidater til bestyrelsen. Det er de samme personer, der nu gennem rigtig mange år har varetaget administration m.m. Man kunne jo starte som suppleant for at få lidt kendskab til foreningen og dens få facetter. Bestyrelsen kan godt sige, at man bliver ikke overanstrengt. Vi skulle jo nødig ende i, at der ikke kan etableres en bestyrelse, hvorefter administration m.m. overgår til et firma med deraf afledt passende betaling (som man ser flere steder i grundejerforeninger). Bestyrelsen er altid rede til at tage imod potentielle interesserede, som så vil kunne komme på valg.

En lille bøn til mange: Hold vejkanterne og beplantning langs med vejene og stierne. Nok skal det ikke være Rosenborg Have, men af hensyn til asfalt og tilgængelighed opfordres til lidt arbejde på en række parceller.

Overfyldte postkasser med reklamer er til tider lidt af et problem. Man kan uden det store besvær få en mærkat at sætte på, hvis man ikke vil have reklamer. Og lidt tømning kunne også hjælpe lidt på sagen. I 2018 kommer der nye navneskilte på postkasserne – så man også kan læse navnene.

Som det vil være medlemmer bekendt, udtrådte Kitty af bestyrelsen i 2016. Der skal lyde et stort tak for engagement og virke gennem mange år. Det er nu Anne Lyngbye som varetager adressefortegnelsen. Ved skift af adresse, mailadresse og telefonnummer, så giv Anne besked. Vi har haft en del henvendelser fra gode medlemmer, der har været opmærksomme på nabohuse i forbindelse med væltede træer, skader eller blot observationer (tændt lys, åbne vinduer o.lign.). Og først se skaden flere måneder efter er ikke morsomt. Fra bestyrelsen skal desuden lyde et tak for støtte fra foreningens webmaster Jan Egdø.

P.B.V.

Jesper Helsø

Formand